
ニュースリリース 

ブロードマインド株式会社 カスタマーサービスセンターの営業時間変更について 

 

2017 年 6 月 19 日 

各位 

 

ブロードマインド株式会社 

カスタマーサービスセンター 

 

平素よりブロードマインドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

このたび当社では、カスタマーサービスセンターの営業時間を下記のとおり変更いたしま

す。 

 

開始日：2017 年 7 月 1 日 

受付時間 9 時～18 時（ＧＷ・年末年始を除く） 

※変更前受付時間 10時～19時（ＧＷ・年末年始を除く） 

 

一部のお客様にはご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ブロードマインド株式会社 ダイレクトマーケティング部  

東京都渋谷区恵比寿南１－５－５JR 恵比寿ビル７F  0120-948-745 


